
Inbjudan till konferens: Museivänner i samspel med sina museer  

  

På alla hjärtans dag fredagen 14/2 2020 anordnar Sveriges Vänföreningar för Konst och 

Kultur (SVK) en heldagskonferens på Tekniska Museet i Stockholm.   

  

Bakgrund: I betänkandet 2015 om en ny museipolitik hade utredarna förbisett 

vänföreningarna och deras medlemmar, vilket SVK påpekade. Även om man i propositionen 

Kulturarvspolitik betonade vikten av ett samspel med civilsamhällets organisationer i 

kulturarvsfrågor tappades vänföreningarna åter bort.   

  

I syfte att öka kunskapen om landets museivänföreningar igångsatte SVK projektet ”Museets 

bästa vän” med finansiellt stöd från Riksantikvarieämbetet. I projektrapporten redovisas, 

utifrån enkät och intervjuer, skilda erfarenheter av samarbeten/samverkansprojekt mellan 

museivänföreningar och museer i Sverige. Slutrapporten finns tillgänglig på SVKs hemsida 

(www.sverigesvanföreningar.se).  

  

SVK vill med utgångspunkt från rapporten fortsätta att belysa och stärka samspelet mellan 

landets museivänner och deras museer. Konferensen är ett led i denna strävan (se bilagt 

program).  

  

Konferensen är kostnadsfri för anmälda/inbjudna. För långväga resenärer kan 

resekostnadsbidrag utgå efter ansökan. Alla vänföreningar (även de som inte är 

med i SVK) och vänföreningsintresserade är välkomna! Föranmälan till konferensen görs via 

mail till SVK: styrelsen@sverigesvanforeningar.se  

 

Bli medlem i SVK! Medlemsavgiften är 250 kr/år för föreningar med upp till 1000 

medlemmar och 500 kr/år för större föreningar. På SVKs hemsida 

(www.sverigesvanforeningar.se) framgår hur medlemskap löses. Vi hoppas få se Er som 

medlemmar i SVK under 2020.  

  

Hans Christner ordförande  

  

PS. Eftersom SVK saknar adress till ett antal vänföreningar försöker vi nå kontakt genom 

respektive museum. Vänligen vidarebefordra detta mail till vänföreningens 

ordförande/kontaktperson. DS.  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

                  

  

 


